

Cod. Cliente

Cliente

XXXXX

Padova li 27/01/21
 Preventivo n. PR 013-2021
 Ns. Rif. N. TR 002-2021
 Vs. Rif. N°

Spett.le
 Azienda Unità Sanitaria Locale Rieti
 Via Matteucci, 9
 02100 Rieti

Oggetto : Proroga contratto, secondo le condizioni standard allegate, di manutenzione preventiva, calibrazione e taratura del sistema di monitoraggio ambientale mod. EDO2000 e sistema mod. FILI2009, installato presso P.O. " S. Camillo di Rieti" per la durata dal 01/01/2021 - 31/03/2021

Articolo	Modello	Descrizione	Prezzo Unitario	Q.tà	Sc.to %	Prezzo Parziale
		PROROGA CONTRATTO MANUTENZIONE E CALIBRAZIONE I VISITA (SOLO MANUTENZIONE)				
		SISTEMA DI MONITORAGGIO AMBIENTALE MOD.EDO2000 n.09 SS.OO.				
		STRUMENTAZIONE				
		Multi Gas Monitor mod. 1412-5 s/n 710-192				
1-2-001		Verifica e controllo	€ 450,00	1		€ 450,00
		Campionatore Multipunto mod. Mark III s/n EN150				
1-2-001		Verifica e controllo	€ 450,00	1		€ 450,00
		Sensore Particolato Aerodisperso mod. R4915 s/n 080504024-4025-4026-4029-4030- 040604126-25-27-36				
2-1-202		Verifica e controllo sensori particolato aerodisperso	€ 150,00	9		€ 1.350,00
		Sensore Pressione Differenziale mod. 8630 s/n				
2-1-302		Verifica e controllo sensori pressione differenziale	€ 60,00	9		€ 540,00
		IMPIANTO				
2-1-101		Verifica e controllo linee di monitoraggio gas (36 linee)	€ 45,00	36		€ 1.620,00
2-1-201		Verifica e controllo linee di campionamento, alimentazione e trasmissione dati per sensori particolato aerodisperso	€ 60,00	9		€ 540,00
2-1-301		Test linee di alimentazione e trasmissione dati per sensori ambientali	€ 60,00	9		€ 540,00
2-1-701		Test centrale di monitoraggio	€ 1.300,00	1		€ 1.300,00

Aimova S.r.l.

Via C. Battisti,65 - 35020 Limena Tel. (+39) 0498934184 Fax (+39) 049725659

aimova@aimova.it - www.aimova.it

C.F. 02102820269-P.IVA 02505580288-CCIAA 233800-Reg.Soc.39123-Vol.44258- Cap.Soc. € 10.000 int.vers.

1/5

Cod. Cliente

Cliente

XXXXXX

Padova li 27/01/21
 Preventivo n. PR 013-2021
 Ns. Rif. N. TR 002-2021
 Vs. Rif. N°

Spettle
 Azienda Unità Sanitaria Locale Rieti
 Via Matteucci, 9
 02100 Rieti

Oggetto : Proroga contratto, secondo le condizioni standard allegate, di manutenzione preventiva, calibrazione e taratura del sistema di monitoraggio ambientale mod. EDO2000 e sistema mod. FILI2009, installato presso P.O. " S. Camillo di Rieti" per la durata dal 01/01/2021 - 31/03/2021

Articolo	Modello	Descrizione	Prezzo Unitario	Q.tà	Sc.to %	Prezzo Parziale
		PANNELLO DI CONTROLLO AMBIENTALE MOD.FILI2009 n.01 S.O.				
		STRUMENTAZIONE				
		Sensore Particolato Aerodisperso mod. P231 s/n 2310574				
2-1-202		Verifica e controllo sensori particolato aerodisperso	€ 150,00	1		€ 150,00
		Sensore Pressione Differenziale mod. PDT101 s/n 502234950				
2-1-302		Verifica e controllo sensori pressione differenziale	€ 60,00	1		€ 60,00
		Sensore Temperatura ed Umidità mod. EE10-FT61 s/n 1521090000668A				
2-1-302		Verifica e controllo sensori pressione differenziale	€ 60,00	1		€ 60,00
		Sensore Portata mod. EE65-VB5 s/n 151193111637-643				
2-1-302		Verifica e controllo sensori pressione differenziale	€ 60,00	2		€ 120,00
		Sensore Presenze mod. ECO-IR360 s/n P227856				
2-1-302		Verifica e controllo sensori pressione differenziale	€ 60,00	1		€ 60,00
		IMPIANTO				
2-1-301		Test linee di alimentazione e trasmissione dati per sensori ambientali	€ 60,00	5		€ 300,00
2-1-201		Verifica e controllo linee di campionamento, alimentazione e trasmissione dati per sensori particolato aerodisperso	€ 60,00	1		€ 60,00
2-1-502		Verifica e controllo linee di alimentazione e trasmissione dati Touch Pannel	€ 15,00	1		€ 15,00
2-1-503		Verifica e controllo Touch pannel	€ 60,00	1		€ 60,00
2-1-701		Test centrale di monitoraggio	€ 1.300,00	1		€ 1.300,00
		Spese di trasferimento, ore, diaria	€ 2.250,00	1		€ 2.250,00
		SCONTO ULTERIORE				-€ 725,00
		TOTALE PRIMO INTERVENTO DI SOLA MANUTENZIONE				€ 10.500,00

Aimova S.r.l.

Via C. Battisti,65 - 35020 Limena Tel. (+39) 0498934184 Fax (+39) 049725659

aimova@aimova.it - www.aimova.it

C.F. 02102820269-P.IVA 02505580288-CCIAA 233800-Reg.Soc.39123-Vol.44258- Cap.Soc. € 10.000 int.vers.

2/5

Cod. Cliente

Cliente

xxxxxx

Padova li 27/01/21
 Preventivo n. PR 013-2021
 Ns. Rif. N. TR 002-2021
 Vs. Rif. N°

Spettle
 Azienda Unità Sanitaria Locale Rieti
 Via Matteucci, 9
 02100 Rieti

Oggetto : Proroga contratto, secondo le condizioni standard allegate, di manutenzione preventiva, calibrazione e taratura del sistema di monitoraggio ambientale mod. EDO2000 e sistema mod. FILI2009, installato presso P.O. " S. Camillo di Rieti" per la durata dal 01/01/2021 - 31/03/2021

Articolo	Modello	Descrizione	Prezzo Unitario	Q.tà	Sc.to %	Prezzo Parziale
		PROROGA CONTRATTO MANUTENZIONE E CALIBRAZIONE II VISITA (MANUTENZIONE E CALIBRAZIONE)				
		SISTEMA DI MONITORAGGIO AMBIENTALE MOD.EDO2000 n.09 SS.OO.				
		STRUMENTAZIONE				
		Multi Gas Monitor mod. 1412-5 s/n 710-192				
1-2-001		Verifica e controllo	€ 450,00	1		€ 450,00
1-2-002	UA0290	Calibrazione punto zero	€ 1.090,00	1		€ 1.090,00
1-2-004	UA0291	Calibrazione gas standard per Protossido d' Azoto - Alcol Isopropilico - Isofluorano - Sevofluorano - Desfluorano	€ 500,00	5		€ 2.500,00
		Campionatore Multipunto mod. Mark III s/n EN150				
1-2-001		Verifica e controllo	€ 450,00	1		€ 450,00
		Sensore Particolato Aerodisperso mod. R4915 s/n 080504024-4025-4026-4029-4030- 040604126-25-27-36				
2-1-202		Verifica e controllo sensori particolato aerodisperso	€ 150,00	9		€ 1.350,00
2-1-203		Taratura sensore particolato aerodisperso mod. R4915	€ 1.000,00	9		€ 9.000,00
		Sensore Pressione Differenziale mod. 8630 s/n				
2-1-302		Verifica e controllo sensori pressione differenziale	€ 60,00	9		€ 540,00
2-1-303		Taratura sensore pressione differenziale	€ 60,00	9		€ 540,00
		IMPIANTO				
2-1-101		Verifica e controllo linee di monitoraggio gas (36 linee)	€ 45,00	36		€ 1.620,00
2-1-201		Verifica e controllo linee di campionamento, alimentazione e trasmissione dati per sensori particolato aerodisperso	€ 60,00	9		€ 540,00
2-1-301		Test linee di alimentazione e trasmissione dati per sensori ambientali	€ 60,00	9		€ 540,00
2-1-701		Test centrale di monitoraggio	€ 1.300,00	1		€ 1.300,00

Airnova S.r.l.

Via C. Battisti,65 - 35020 Limena Tel. (+39) 0498934184 Fax (+39) 049725659

aimova@aimova.it - www.aimova.it

C.F. 02102820269-P.IVA 02505580288-CCIAA 233800-Reg.Soc.39123-Vol.44258- Cap.Soc. € 10.000 int.vers.

3/5

Cod. Cliente

Cliente

XXXXX

Padova li 27/01/21
 Preventivo n. PR 013-2021
 Ns. Rif. N. TR 002-2021
 Vs. Rif. N°

Spett.le
 Azienda Unità Sanitaria Locale Rieti
 Via Matteucci, 9
 02100 Rieti

Oggetto : Proroga contratto, secondo le condizioni standard allegate, di manutenzione preventiva, calibrazione e taratura del sistema di monitoraggio ambientale mod. EDO2000 e sistema mod. FILI2009, installato presso P.O. " S. Camillo di Rieti" per la durata dal 01/01/2021 - 31/03/2021

Articolo	Modello	Descrizione	Prezzo Unitario	Q.tà	Sc.to %	Prezzo Parziale
		PANNELLO DI CONTROLLO AMBIENTALE MOD.FILI2009 n.01 S.O.				
		STRUMENTAZIONE				
		Sensore Particolato Aerodisperso mod. P231 s/n 2310574				
2-1-202		Verifica e controllo sensori particolato aerodisperso	€ 150,00	1		€ 150,00
2-1-203		Taratura sensore particolato aerodisperso mod. R4915	€ 1.000,00	1		€ 1.000,00
		Sensore Pressione Differenziale mod. PDT101 s/n 502234950				
2-1-302		Verifica e controllo sensori pressione differenziale	€ 60,00	1		€ 60,00
2-1-303		Taratura sensore pressione differenziale	€ 60,00	1		€ 60,00
		Sensore Temperatura ed Umidità mod. EE10-FT61 s/n 1521090000668A				
2-1-302		Verifica e controllo sensori pressione differenziale	€ 60,00	1		€ 60,00
2-1-303		Taratura sensore pressione differenziale	€ 60,00	1		€ 60,00
		Sensore Portata mod. EE65-VB5 s/n 151193111637-643				
2-1-302		Verifica e controllo sensori pressione differenziale	€ 60,00	2		€ 120,00
2-1-303		Taratura sensore pressione differenziale	€ 60,00	2		€ 120,00
		Sensore Presenze mod. ECO-IR360 s/n P227856				
2-1-302		Verifica e controllo sensori pressione differenziale	€ 60,00	1		€ 60,00
		IMPIANTO				
2-1-301		Test linee di alimentazione e trasmissione dati per sensori ambientali	€ 60,00	5		€ 300,00
2-1-201		Verifica e controllo linee di campionamento, alimentazione e trasmissione dati per sensori particolato aerodisperso	€ 60,00	1		€ 60,00
2-1-502		Verifica e controllo linee di alimentazione e trasmissione dati Touch Panel	€ 15,00	1		€ 15,00
2-1-503		Verifica e controllo Touch panel	€ 60,00	1		€ 60,00
2-1-701		Test centrale di monitoraggio	€ 1.300,00	1		€ 1.300,00
		Spese di trasferimento, ore, diaria	€ 2.250,00	1		€ 2.250,00
		SCONTO ULTERIORE				-€ 1.095,00
		TOTALE SECONDO INTERVENTO DI MANUTENZIONE E CALIBRAZIONE				€ 24.500,00

Aimova S.r.l.

Via C. Battisti,65 - 35020 Limena Tel. (+39) 0498934184 Fax (+39) 049725659

aimova@aimova.it - www.aimova.it

C.F. 02102820269-P.IVA 02505580288-CCIAA 233800-Reg.Soc.39123-Vol.44258- Cap.Soc. € 10.000 int.vers.

4/5

Cod. Cliente

Cliente

xxxxxx

Padova li 27/01/21
 Preventivo n. PR 013-2021
 Ns. Rif. N. TR 002-2021
 Vs. Rif. N°

Spett.le
 Azienda Unità Sanitaria Locale Rieti
 Via Matteucci, 9
 02100 Rieti

Oggetto : Proroga contratto, secondo le condizioni standard allegate, di manutenzione preventiva, calibrazione e taratura del sistema di monitoraggio ambientale mod. EDO2000 e sistema mod. FILI2009, installato presso P.O. " S. Camillo di Rieti" per la durata dal 01/01/2021 - 31/03/2021

Articolo	Modello	Descrizione	Prezzo Unitario	Q.tà	Sc.to %	Prezzo Parziale
CONDIZIONI COMMERCIALI DI FORNITURA						

Validità : 90 giorni
 Consegna : da concordare
 Data intervento : da concordare
 Garanzia: sui pezzi sostituiti 12 mesi
 IVA : di legge non compresa nei prezzi offerti
 Pagamento: B.B. 30gg d.f.f.m. con emissione trimestrale di fattura

Aimova S.r.l.
 Il Rappresentante Legale
 Ing. Antonio Zotti